
2. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 5. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:33LC Euskirchen1994KÜPPER, TimoM1.(2183)1

00:15:37Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM2.(1141)2

00:16:30LC Euskirchen1997SCHNEIDER, LarsM U231.(2221)3

00:16:39LC Euskirchen1986MÜLLER , SebastianM301.(2194)4

00:17:00LC Euskirchen1991KIRCH, FlorianM3.(2175)5

00:17:02LG Aschaffenburg1992BECKER, SebastianM4.(2463)6

00:17:05LAZ Puma Rhein-Sieg1986GRABOSCH, StefanM302.(2155)7

00:17:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, LeonMJ U181.(2170)8

00:17:09Aachener TG1989VAN DANWITZ, MaxM5.(2454)9

00:17:13Fort Runners Köln1993BREUER, LauridsM6.(2131)10

00:17:16SC Hagen-Wildewiese1994ARNOLD, LeoM7.(2418)11

00:17:19Central-Team.de1977TREMS, TorstenM401.(2442)12

00:17:42Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, MaikeW1.(2222)13

00:17:47ASV Wesseling1994MICHAELIS, FabianM8.(210)14

00:18:04TUS Deuz1966BROCKFELD, StefanM501.(2488)15

00:18:12LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(262)16

00:18:16Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, SebastianM303.(2444)17

00:18:17LG Gummersbach1983RAATZ, MarcusM304.(2469)18

00:18:17PSV Bonn Triathlon1974JAKOBS, ThorstenM402.(138)19

00:18:311968NIEMANN, ChristophM451.(2446)20

00:18:44TV Refrath1998BRAUN, SörenMJ U201.(2431)21

00:18:471998KOCH, SimonMJ U202.(2416)22

00:18:52Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW2.(2166)23

00:18:55LG Gummersbach2000SCHREER, FabianMJ U182.(2476)24

00:18:59VfL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(254)25

00:19:08ASV Köln Triathlon1973KALTINKE, FrankM403.(2436)26

00:19:18VfL Engelskirchen1984MAAHS, JochenM305.(2441)27

00:19:26TV Refrath1982ZENTNER, MarkusM351.(2450)28

00:19:30TV Refrath1975BRAUN, StephanM404.(2430)29

00:19:35LG Gummersbach1969TIMME, VolkerM452.(1375)30

00:19:391987KRAUSE, ChristianM306.(2467)31

00:19:40Hennefer TV2002JAKOBS, LukasMJ U161.(2025)32

00:19:40PSV Brühl Triathlon Team1989MICHAELIS, SvenjaW3.(209)33

00:19:54Nordkurve1982PREIS, ThomasM352.(523)34

00:19:56VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, AndreasM453.(2007)35

00:20:061974GAJAK, ChrisM405.(2437)36

00:20:07Run for your life1983FISCHER, DavidM307.(81)37

00:20:11KTT011976HEYER, SaschaM406.(2468)38

00:20:13MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM552.(212)39

00:20:22LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, ReneM454.(2002)40

00:20:27MJ POWER1974JENER, MariusM407.(1186)41

00:20:271992SCHMIDT, CarolinW4.(2434)42

00:20:31Bunert - Der Kölner Laufladen1977FRONING, MarianneW401.(1134)43

00:20:32Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(1138)44

00:20:36TV Refrath1962PÖHLER, FrankM553.(2479)45
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00:20:38Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW5.(1137)46

00:20:451978HIMMEL, MariusM353.(1364)47

00:20:48KTT011966SCHLOEMER, StefanM502.(2440)48

00:21:051969HAKE, ThomasM455.(2036)49

00:21:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2003KAISER, NicolasMJ U162.(2168)50

00:21:09TUS 08 Lintorf1970JÄKEL, ClaudiaW451.(2482)51

00:21:11LG Gummersbach1965ROCHETEAU, DominiqueM503.(261)52

00:21:152005BÖTTCHER, MarcelMJ U141.(2399)53

00:21:211985FRIES, JoanaW301.(2475)54

00:21:30Nordkurve1986ERDMANN, MoritzM308.(2145)55

00:21:441996BRASSAT, SimoneW U231.(33)56

00:21:48#IAMSPORT by M.Raatz1982BECKER, KathrinW351.(2415)57

00:22:09Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM554.(2031)58

00:22:16TEA + Meddys LWT Koblenz1970BAEDEKER, GritW452.(2429)59

00:22:25Bunert - Der Kölner Laufladen1997ROBB, GillianW U232.(2216)60

00:22:37VfL Engelskirchen2001STEIN, JannikMJ U183.(2453)61

00:22:44MudRunner1972HARNAU, VolkerM456.(1175)62

00:22:51PSV Bonn Triathlon1983ROERSCH, IngeW302.(2391)63

00:22:51SG Monheim2002STRATMANN, HannahWJ U161.(325)64

00:22:54TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM U233.(1399)65

00:22:57TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW352.(2135)66

00:23:03Troisdorf1956BLÖMACHER , WolfgangM601.(1152)67

00:23:041963KRÄMER, PaulM504.(2038)68

00:23:04VfL Engelskirchen2004SCHLAACK, Leo LeventMJ U142.(2006)69

00:23:05AuB1983SCHORDE, ChristophM309.(1216)70

00:23:06D2SH1967BLOY, JörgM505.(1378)71

00:23:50Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U184.(1386)72

00:23:50Leidenschaft-ist-Talent.com1983MÜHLEIS, FraukeW303.(225)73

00:23:56GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U163.(374)74

00:24:08Cologne Running Crew1954BAUS, ReinerM602.(12)75

00:24:11TV Hoffnungsthal1950ORTH, Hermann JosefM651.(2047)76

00:24:14TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM652.(77)77

00:24:23Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM506.(64)78

00:24:30Föhr Marathon e.V.1978WINKELMANN, ChristianM354.(364)79

00:24:402005WEPLER, SarahWJ U142.(2253)80

00:24:40Tri - Team Ahlenberg1979BARANSKI, MaikeW353.(1146)81

00:24:56Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U143.(1387)82

00:25:011978SCHULTE-BRINKER, BerndM355.(2494)83

00:25:02Kickboxen ATV Hückeswagen1987SCHUMACHER, NinaW304.(2029)84

00:25:06TV Refrath1979FUCHSHUBER, KingaW354.(2026)85

00:25:14TSV Röusahl1953WERMEKES, DieterM603.(2484)86

00:25:15VfL Engelskirchen1968SCHREER, ConnyW453.(2225)87

00:25:171957WEISS, SabineW601.(2252)88

00:25:241984MANN, CarolinW305.(2456)89

00:25:27KTT011990BALLERMANN, MerleW6.(2433)90
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00:25:30MudRunner2004HARNAU, JonasMJ U143.(109)91

00:25:41VfL Engelskirchen1961JUNGGEBURTH, KalleM555.(2439)92

00:25:51TRI-TEAM DEESEM1962REMERS, RalfM556.(257)93

00:25:54Tri - Team Ahlenberg1970LÜKE, ThomasM457.(1199)94

00:25:58TFG Nippes2007HONECKER, HagenMK U121.(130)95

00:25:58VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM701.(1215)96

00:26:002004LOPEZ-SALGADO, AntonioMJ U144.(1345)97

00:26:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, RenéeWJ U181.(2169)98

00:26:081965ZEHNPFENNIG, StephanM507.(1398)99

00:26:12Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW501.(1211)100

00:26:15SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM604.(1222)101

00:26:16Touch Colonia1986RENDENBACH, ChristinaW306.(2213)102

00:26:16Touch Colonia1982KOHLHEIM, UteW355.(2447)103

00:26:182003LONGERT, NilsMJ U164.(2393)104

00:26:201976LONGERT, DavidM408.(2392)105

00:26:201991BUSCHER, MarcoM9.(42)106

00:26:29#IAMSPORT by M.Raatz1986FABRITIUS, ChristinaW307.(2382)107

00:26:34TVR1976ÖZER, OrlandoM409.(2457)108

00:26:41VfB Erftstadt Multisport1957MICHAELIS, BerndM605.(211)109

00:26:471955SINGBEIL, KlausM606.(2486)110

00:26:55KTT011993HERRERA, ValentinM10.(1395)111

00:27:001996SCHNEIDER, ClaraW U233.(1401)112

00:27:051965BRANDL-MEYER, ClaudiaW502.(502)113

00:27:07Kickboxen ATV Hückeswagen1970KOSTINS, StefanM458.(1192)114

00:27:321979SELINIOTAKIS, Nadine DianaW356.(310)115

00:27:37Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW7.(1166)116

00:27:391979BÖTTCHER, OlgaW357.(2401)117

00:27:39#IAMSPORT by M.Raatz1981RASCH, SteffiW358.(1332)118

00:27:44#IAMSPORT by M.Raatz1979BAUMUNK, DanielaW359.(2414)119

00:27:451983OLOFSSON, SimonM3010.(1402)120

00:27:591955BRUCKWILDER, Hans JörgM607.(2421)121

00:28:001967NEUGEBAUER, MarkusM508.(2346)122

00:28:16Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, LeonaWJ U144.(363)123

00:28:581964KRICHEL, AndreasM509.(1409)124

00:29:101967HAMANN, MartinM5010.(2419)125

00:29:33KSK Köln1978WEBER, MarkusM356.(349)126

00:29:36TPSK1967OEHL, HolgerM5011.(2201)127

00:29:371994KREMERS, MichelleW8.(172)128

00:29:38#IAMSPORT by M.Raatz1990SIEBERTZ, DanielaW9.(2470)129

00:29:47LT Dünnwalder TV1991SCHNEIDERS, JuliaW10.(291)130

00:30:03LT Saaler Mühle1942LUCK, HeinzM751.(2189)131

00:30:22Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM752.(2003)132

00:30:26Jugendzentrum Dransdorf2004PHILIPP, JustinMJ U145.(1347)133

00:30:27Pfaffenheck1971BROCKHOFF, AndreaW454.(1157)134

00:30:47Kickboxen ATV Hückeswagen1987MEHLMANN, KonstantinM3011.(1204)135
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00:30:551975SCHWICKERT , AndorM4010.(2230)136

00:31:11LG Hirschfeld2002HIRSCHFELD, Lea SophieWJ U162.(123)137

00:31:12LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW551.(3)138

00:31:182002HAUS, DavidMJ U165.(1403)139

00:31:26ASICS Frontrunner1992HAUPTVOGEL, KatharinaW11.(113)140

00:31:271969HAKE, GiselaW455.(2035)141

00:31:59Jugendzentrum Dransdorf2003NDASHI, MoniWJ U163.(1343)142

00:32:011978TOELLNER, StefanieW3510.(336)143

00:32:40SG Neuss2007JANZEN, SebastianMK U122.(139)144

00:33:01TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, ThomasM653.(96)145

00:33:081986WIDDIG, SinaW308.(2256)146

00:33:13LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(328)147

00:33:25#IAMSPORT by M.Raatz1971KOCHHAUSEN, KiraW456.(2413)148

00:33:291957KNÜTTEL, KarlheinzM608.(158)149

00:33:49GVG Laufteam1948GRÄTER, KurtM654.(99)150

00:33:511965WIESEN, RolfM5012.(2445)151

00:33:541967BLASS, FrankM5013.(24)152

00:34:072000FRINGS, CelineWJ U182.(2425)153

00:34:39Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5014.(1385)154

00:34:54RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM609.(245)155

00:35:111963HAUCK-KNÜTTEL, KerstinW503.(112)156

00:35:511984HEERSTRAß, OliverM3012.(2496)157

00:36:161994KÖNIG, KatharinaW12.(2379)158

00:36:30TRI-TEAM DEESEM1963REMERS, RalfW504.(258)159

00:36:431981SCHULZ, KerstinW3511.(300)160

00:36:43Raketentreff Deesem1991MATTHES, PiaW13.(203)161

00:36:551977SCHMITZ, AndreasM4011.(282)162

00:36:581982EIKENBERG, SonjaW3512.(2390)163

00:36:59Dynamo Dauerregen1968KRÜGER, AndreasM459.(2389)164

00:37:221. FC Spich1971HAMANN, HeikeW457.(2420)165

00:37:54LT Saaler Mühle2004LAMMEL, ArianeWJ U145.(189)166

00:37:56LT Saaler Mühle1963LAMMEL, GeorgM5015.(188)167

00:38:061957ZIMMER, BrigitteW602.(2046)168

00:38:141971HOLZ, GerdM4510.(129)169

00:38:561935MOHR, RudiM801.(216)170

00:39:061980BACH, AnnaW3513.(1145)171

00:39:371961FRÖHLICH, MarianneW552.(89)172

00:39:381982HEINZEN, SonjaW3514.(115)173

00:40:35SG Neuss1960NAUROTH, PetraW553.(230)174

00:41:201967SCHÖNBERG, MarionW505.(294)175

00:41:231983SCHMITZ, MandyW309.(283)176

00:41:331982ELKE, KathrinW3515.(69)177

00:41:341984JOOS, LianeW3010.(141)178

00:44:13ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW3011.(2495)179

00:44:34ReVital Center Bergheim1954KORDEUTER, JuttaW603.(165)180
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00:45:09Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U166.(345)181

00:46:54Laufgruppe WG-ORCA2002VOGT, LeonMJ U167.(347)182

00:47:45Laufgruppe WG-ORCA2003WAßERHEß, MarcelMJ U168.(2406)183

00:48:00Laufgruppe WG-ORCA2004BOHLEN, BjörnMJ U146.(26)184

01:11:291996DEMOND, NilsM U234.(2417)185
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WEIBLICH
00:17:42Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, MaikeW1.(2222)1

00:18:52Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW2.(2166)2

00:19:40PSV Brühl Triathlon Team1989MICHAELIS, SvenjaW3.(209)3

00:20:271992SCHMIDT, CarolinW4.(2434)4

00:20:31Bunert - Der Kölner Laufladen1977FRONING, MarianneW401.(1134)5

00:20:32Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(1138)6

00:20:38Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW5.(1137)7

00:21:09TUS 08 Lintorf1970JÄKEL, ClaudiaW451.(2482)8

00:21:211985FRIES, JoanaW301.(2475)9

00:21:441996BRASSAT, SimoneW U231.(33)10

00:21:48#IAMSPORT by M.Raatz1982BECKER, KathrinW351.(2415)11

00:22:16TEA + Meddys LWT Koblenz1970BAEDEKER, GritW452.(2429)12

00:22:25Bunert - Der Kölner Laufladen1997ROBB, GillianW U232.(2216)13

00:22:51PSV Bonn Triathlon1983ROERSCH, IngeW302.(2391)14

00:22:51SG Monheim2002STRATMANN, HannahWJ U161.(325)15

00:22:57TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW352.(2135)16

00:23:50Leidenschaft-ist-Talent.com1983MÜHLEIS, FraukeW303.(225)17

00:24:402005WEPLER, SarahWJ U142.(2253)18

00:24:40Tri - Team Ahlenberg1979BARANSKI, MaikeW353.(1146)19

00:24:56Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U143.(1387)20

00:25:02Kickboxen ATV Hückeswagen1987SCHUMACHER, NinaW304.(2029)21

00:25:06TV Refrath1979FUCHSHUBER, KingaW354.(2026)22

00:25:15VfL Engelskirchen1968SCHREER, ConnyW453.(2225)23

00:25:171957WEISS, SabineW601.(2252)24

00:25:241984MANN, CarolinW305.(2456)25

00:25:27KTT011990BALLERMANN, MerleW6.(2433)26

00:26:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, RenéeWJ U181.(2169)27

00:26:12Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW501.(1211)28

00:26:16Touch Colonia1982KOHLHEIM, UteW355.(2447)29

00:26:16Touch Colonia1986RENDENBACH, ChristinaW306.(2213)30

00:26:29#IAMSPORT by M.Raatz1986FABRITIUS, ChristinaW307.(2382)31

00:27:001996SCHNEIDER, ClaraW U233.(1401)32

00:27:051965BRANDL-MEYER, ClaudiaW502.(502)33

00:27:321979SELINIOTAKIS, Nadine DianaW356.(310)34

00:27:37Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW7.(1166)35

00:27:391979BÖTTCHER, OlgaW357.(2401)36

00:27:39#IAMSPORT by M.Raatz1981RASCH, SteffiW358.(1332)37

00:27:44#IAMSPORT by M.Raatz1979BAUMUNK, DanielaW359.(2414)38

00:28:16Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, LeonaWJ U144.(363)39

00:29:371994KREMERS, MichelleW8.(172)40

00:29:38#IAMSPORT by M.Raatz1990SIEBERTZ, DanielaW9.(2470)41

00:29:47LT Dünnwalder TV1991SCHNEIDERS, JuliaW10.(291)42

00:30:27Pfaffenheck1971BROCKHOFF, AndreaW454.(1157)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:31:11LG Hirschfeld2002HIRSCHFELD, Lea SophieWJ U162.(123)44

00:31:12LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW551.(3)45

00:31:26ASICS Frontrunner1992HAUPTVOGEL, KatharinaW11.(113)46

00:31:271969HAKE, GiselaW455.(2035)47

00:31:59Jugendzentrum Dransdorf2003NDASHI, MoniWJ U163.(1343)48

00:32:011978TOELLNER, StefanieW3510.(336)49

00:33:081986WIDDIG, SinaW308.(2256)50

00:33:13LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(328)51

00:33:25#IAMSPORT by M.Raatz1971KOCHHAUSEN, KiraW456.(2413)52

00:34:072000FRINGS, CelineWJ U182.(2425)53

00:35:111963HAUCK-KNÜTTEL, KerstinW503.(112)54

00:36:161994KÖNIG, KatharinaW12.(2379)55

00:36:30TRI-TEAM DEESEM1963REMERS, RalfW504.(258)56

00:36:431981SCHULZ, KerstinW3511.(300)57

00:36:43Raketentreff Deesem1991MATTHES, PiaW13.(203)58

00:36:581982EIKENBERG, SonjaW3512.(2390)59

00:37:221. FC Spich1971HAMANN, HeikeW457.(2420)60

00:37:54LT Saaler Mühle2004LAMMEL, ArianeWJ U145.(189)61

00:38:061957ZIMMER, BrigitteW602.(2046)62

00:39:061980BACH, AnnaW3513.(1145)63

00:39:371961FRÖHLICH, MarianneW552.(89)64

00:39:381982HEINZEN, SonjaW3514.(115)65

00:40:35SG Neuss1960NAUROTH, PetraW553.(230)66

00:41:201967SCHÖNBERG, MarionW505.(294)67

00:41:231983SCHMITZ, MandyW309.(283)68

00:41:331982ELKE, KathrinW3515.(69)69

00:41:341984JOOS, LianeW3010.(141)70

00:44:13ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW3011.(2495)71

00:44:34ReVital Center Bergheim1954KORDEUTER, JuttaW603.(165)72
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MÄNNLICH
00:15:33LC Euskirchen1994KÜPPER, TimoM1.(2183)1

00:15:37Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM2.(1141)2

00:16:30LC Euskirchen1997SCHNEIDER, LarsM U231.(2221)3

00:16:39LC Euskirchen1986MÜLLER , SebastianM301.(2194)4

00:17:00LC Euskirchen1991KIRCH, FlorianM3.(2175)5

00:17:02LG Aschaffenburg1992BECKER, SebastianM4.(2463)6

00:17:05LAZ Puma Rhein-Sieg1986GRABOSCH, StefanM302.(2155)7

00:17:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, LeonMJ U181.(2170)8

00:17:09Aachener TG1989VAN DANWITZ, MaxM5.(2454)9

00:17:13Fort Runners Köln1993BREUER, LauridsM6.(2131)10

00:17:16SC Hagen-Wildewiese1994ARNOLD, LeoM7.(2418)11

00:17:19Central-Team.de1977TREMS, TorstenM401.(2442)12

00:17:47ASV Wesseling1994MICHAELIS, FabianM8.(210)13

00:18:04TUS Deuz1966BROCKFELD, StefanM501.(2488)14

00:18:12LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(262)15

00:18:16Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, SebastianM303.(2444)16

00:18:17LG Gummersbach1983RAATZ, MarcusM304.(2469)17

00:18:17PSV Bonn Triathlon1974JAKOBS, ThorstenM402.(138)18

00:18:311968NIEMANN, ChristophM451.(2446)19

00:18:44TV Refrath1998BRAUN, SörenMJ U201.(2431)20

00:18:471998KOCH, SimonMJ U202.(2416)21

00:18:55LG Gummersbach2000SCHREER, FabianMJ U182.(2476)22

00:18:59VfL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(254)23

00:19:08ASV Köln Triathlon1973KALTINKE, FrankM403.(2436)24

00:19:18VfL Engelskirchen1984MAAHS, JochenM305.(2441)25

00:19:26TV Refrath1982ZENTNER, MarkusM351.(2450)26

00:19:30TV Refrath1975BRAUN, StephanM404.(2430)27

00:19:35LG Gummersbach1969TIMME, VolkerM452.(1375)28

00:19:391987KRAUSE, ChristianM306.(2467)29

00:19:40Hennefer TV2002JAKOBS, LukasMJ U161.(2025)30

00:19:54Nordkurve1982PREIS, ThomasM352.(523)31

00:19:56VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, AndreasM453.(2007)32

00:20:061974GAJAK, ChrisM405.(2437)33

00:20:07Run for your life1983FISCHER, DavidM307.(81)34

00:20:11KTT011976HEYER, SaschaM406.(2468)35

00:20:13MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM552.(212)36

00:20:22LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, ReneM454.(2002)37

00:20:27MJ POWER1974JENER, MariusM407.(1186)38

00:20:36TV Refrath1962PÖHLER, FrankM553.(2479)39

00:20:451978HIMMEL, MariusM353.(1364)40

00:20:48KTT011966SCHLOEMER, StefanM502.(2440)41

00:21:051969HAKE, ThomasM455.(2036)42

00:21:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2003KAISER, NicolasMJ U162.(2168)43
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2. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 5. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:21:11LG Gummersbach1965ROCHETEAU, DominiqueM503.(261)44

00:21:152005BÖTTCHER, MarcelMJ U141.(2399)45

00:21:30Nordkurve1986ERDMANN, MoritzM308.(2145)46

00:22:09Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM554.(2031)47

00:22:37VfL Engelskirchen2001STEIN, JannikMJ U183.(2453)48

00:22:44MudRunner1972HARNAU, VolkerM456.(1175)49

00:22:54TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM U233.(1399)50

00:23:03Troisdorf1956BLÖMACHER , WolfgangM601.(1152)51

00:23:041963KRÄMER, PaulM504.(2038)52

00:23:04VfL Engelskirchen2004SCHLAACK, Leo LeventMJ U142.(2006)53

00:23:05AuB1983SCHORDE, ChristophM309.(1216)54

00:23:06D2SH1967BLOY, JörgM505.(1378)55

00:23:50Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U184.(1386)56

00:23:56GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U163.(374)57

00:24:08Cologne Running Crew1954BAUS, ReinerM602.(12)58

00:24:11TV Hoffnungsthal1950ORTH, Hermann JosefM651.(2047)59

00:24:14TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM652.(77)60

00:24:23Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM506.(64)61

00:24:30Föhr Marathon e.V.1978WINKELMANN, ChristianM354.(364)62

00:25:011978SCHULTE-BRINKER, BerndM355.(2494)63

00:25:14TSV Röusahl1953WERMEKES, DieterM603.(2484)64

00:25:30MudRunner2004HARNAU, JonasMJ U143.(109)65

00:25:41VfL Engelskirchen1961JUNGGEBURTH, KalleM555.(2439)66

00:25:51TRI-TEAM DEESEM1962REMERS, RalfM556.(257)67

00:25:54Tri - Team Ahlenberg1970LÜKE, ThomasM457.(1199)68

00:25:58TFG Nippes2007HONECKER, HagenMK U121.(130)69

00:25:58VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM701.(1215)70

00:26:002004LOPEZ-SALGADO, AntonioMJ U144.(1345)71

00:26:081965ZEHNPFENNIG, StephanM507.(1398)72

00:26:15SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM604.(1222)73

00:26:182003LONGERT, NilsMJ U164.(2393)74

00:26:201976LONGERT, DavidM408.(2392)75

00:26:201991BUSCHER, MarcoM9.(42)76

00:26:34TVR1976ÖZER, OrlandoM409.(2457)77

00:26:41VfB Erftstadt Multisport1957MICHAELIS, BerndM605.(211)78

00:26:471955SINGBEIL, KlausM606.(2486)79

00:26:55KTT011993HERRERA, ValentinM10.(1395)80

00:27:07Kickboxen ATV Hückeswagen1970KOSTINS, StefanM458.(1192)81

00:27:451983OLOFSSON, SimonM3010.(1402)82

00:27:591955BRUCKWILDER, Hans JörgM607.(2421)83

00:28:001967NEUGEBAUER, MarkusM508.(2346)84

00:28:581964KRICHEL, AndreasM509.(1409)85

00:29:101967HAMANN, MartinM5010.(2419)86
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2. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 5. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:33KSK Köln1978WEBER, MarkusM356.(349)87

00:29:36TPSK1967OEHL, HolgerM5011.(2201)88

00:30:03LT Saaler Mühle1942LUCK, HeinzM751.(2189)89

00:30:22Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM752.(2003)90

00:30:26Jugendzentrum Dransdorf2004PHILIPP, JustinMJ U145.(1347)91

00:30:47Kickboxen ATV Hückeswagen1987MEHLMANN, KonstantinM3011.(1204)92

00:30:551975SCHWICKERT , AndorM4010.(2230)93

00:31:182002HAUS, DavidMJ U165.(1403)94

00:32:40SG Neuss2007JANZEN, SebastianMK U122.(139)95

00:33:01TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, ThomasM653.(96)96

00:33:291957KNÜTTEL, KarlheinzM608.(158)97

00:33:49GVG Laufteam1948GRÄTER, KurtM654.(99)98

00:33:511965WIESEN, RolfM5012.(2445)99

00:33:541967BLASS, FrankM5013.(24)100

00:34:39Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5014.(1385)101

00:34:54RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM609.(245)102

00:35:511984HEERSTRAß, OliverM3012.(2496)103

00:36:551977SCHMITZ, AndreasM4011.(282)104

00:36:59Dynamo Dauerregen1968KRÜGER, AndreasM459.(2389)105

00:37:56LT Saaler Mühle1963LAMMEL, GeorgM5015.(188)106

00:38:141971HOLZ, GerdM4510.(129)107

00:38:561935MOHR, RudiM801.(216)108

00:45:09Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U166.(345)109

00:46:54Laufgruppe WG-ORCA2002VOGT, LeonMJ U167.(347)110

00:47:45Laufgruppe WG-ORCA2003WAßERHEß, MarcelMJ U168.(2406)111

00:48:00Laufgruppe WG-ORCA2004BOHLEN, BjörnMJ U146.(26)112

01:11:291996DEMOND, NilsM U234.(2417)113
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2. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 5. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:33LC Euskirchen1994KÜPPER, Timogesamt1.(2183)1

00:15:37Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt2.(1141)2

00:17:00LC Euskirchen1991KIRCH, Floriangesamt5.(2175)3

00:17:02LG Aschaffenburg1992BECKER, Sebastiangesamt6.(2463)4

00:17:09Aachener TG1989VAN DANWITZ, Maxgesamt9.(2454)5

00:17:13Fort Runners Köln1993BREUER, Lauridsgesamt10.(2131)6

00:17:16SC Hagen-Wildewiese1994ARNOLD, Leogesamt11.(2418)7

00:17:47ASV Wesseling1994MICHAELIS, Fabiangesamt14.(210)8

00:26:201991BUSCHER, Marcogesamt106.(42)9

00:26:55KTT011993HERRERA, Valentingesamt111.(1395)10

JUNIOREN U23
00:16:30LC Euskirchen1997SCHNEIDER, Larsgesamt3.(2221)1

00:18:12LG Gummersbach1995ROCHETEAU, Maximegesamt16.(262)2

00:22:54TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt65.(1399)3

01:11:291996DEMOND, Nilsgesamt185.(2417)4

SENIOREN M30
00:16:39LC Euskirchen1986MÜLLER , Sebastiangesamt4.(2194)1

00:17:05LAZ Puma Rhein-Sieg1986GRABOSCH, Stefangesamt7.(2155)2

00:18:16Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, Sebastiangesamt17.(2444)3

00:18:17LG Gummersbach1983RAATZ, Marcusgesamt18.(2469)4

00:19:18VfL Engelskirchen1984MAAHS, Jochengesamt27.(2441)5

00:19:391987KRAUSE, Christiangesamt31.(2467)6

00:20:07Run for your life1983FISCHER, Davidgesamt37.(81)7

00:21:30Nordkurve1986ERDMANN, Moritzgesamt55.(2145)8

00:23:05AuB1983SCHORDE, Christophgesamt70.(1216)9

00:27:451983OLOFSSON, Simongesamt120.(1402)10

00:30:47Kickboxen ATV Hückeswagen1987MEHLMANN, Konstantingesamt135.(1204)11

00:35:511984HEERSTRAß, Olivergesamt157.(2496)12

SENIOREN M35
00:19:26TV Refrath1982ZENTNER, Markusgesamt28.(2450)1

00:19:54Nordkurve1982PREIS, Thomasgesamt34.(523)2

00:20:451978HIMMEL, Mariusgesamt47.(1364)3

00:24:30Föhr Marathon e.V.1978WINKELMANN, Christiangesamt79.(364)4

00:25:011978SCHULTE-BRINKER, Berndgesamt83.(2494)5

00:29:33KSK Köln1978WEBER, Markusgesamt126.(349)6

SENIOREN M40
00:17:19Central-Team.de1977TREMS, Torstengesamt12.(2442)1

00:18:17PSV Bonn Triathlon1974JAKOBS, Thorstengesamt19.(138)2

00:19:08ASV Köln Triathlon1973KALTINKE, Frankgesamt26.(2436)3

00:19:30TV Refrath1975BRAUN, Stephangesamt29.(2430)4
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2. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 5. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:20:061974GAJAK, Chrisgesamt36.(2437)5

00:20:11KTT011976HEYER, Saschagesamt38.(2468)6

00:20:27MJ POWER1974JENER, Mariusgesamt41.(1186)7

00:26:201976LONGERT, Davidgesamt105.(2392)8

00:26:34TVR1976ÖZER, Orlandogesamt108.(2457)9

00:30:551975SCHWICKERT , Andorgesamt136.(2230)10

00:36:551977SCHMITZ, Andreasgesamt162.(282)11

SENIOREN M45
00:18:311968NIEMANN, Christophgesamt20.(2446)1

00:19:35LG Gummersbach1969TIMME, Volkergesamt30.(1375)2

00:19:56VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, Andreasgesamt35.(2007)3

00:20:22LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, Renegesamt40.(2002)4

00:21:051969HAKE, Thomasgesamt49.(2036)5

00:22:44MudRunner1972HARNAU, Volkergesamt62.(1175)6

00:25:54Tri - Team Ahlenberg1970LÜKE, Thomasgesamt94.(1199)7

00:27:07Kickboxen ATV Hückeswagen1970KOSTINS, Stefangesamt114.(1192)8

00:36:59Dynamo Dauerregen1968KRÜGER, Andreasgesamt164.(2389)9

00:38:141971HOLZ, Gerdgesamt169.(129)10

SENIOREN M50
00:18:04TUS Deuz1966BROCKFELD, Stefangesamt15.(2488)1

00:20:48KTT011966SCHLOEMER, Stefangesamt48.(2440)2

00:21:11LG Gummersbach1965ROCHETEAU, Dominiquegesamt52.(261)3

00:23:041963KRÄMER, Paulgesamt68.(2038)4

00:23:06D2SH1967BLOY, Jörggesamt71.(1378)5

00:24:23Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt78.(64)6

00:26:081965ZEHNPFENNIG, Stephangesamt99.(1398)7

00:28:001967NEUGEBAUER, Markusgesamt122.(2346)8

00:28:581964KRICHEL, Andreasgesamt124.(1409)9

00:29:101967HAMANN, Martingesamt125.(2419)10

00:29:36TPSK1967OEHL, Holgergesamt127.(2201)11

00:33:511965WIESEN, Rolfgesamt151.(2445)12

00:33:541967BLASS, Frankgesamt152.(24)13

00:34:39Hamich Runners1965GERHARDT, Uwegesamt154.(1385)14

00:37:56LT Saaler Mühle1963LAMMEL, Georggesamt167.(188)15

SENIOREN M55
00:18:59VfL Engelskirchen1961REDLICH, Michaelgesamt25.(254)1

00:20:13MGV Oberbantenberg1961MIESKES, Kurtgesamt39.(212)2

00:20:36TV Refrath1962PÖHLER, Frankgesamt45.(2479)3

00:22:09Team Lohmann Witten1961JANASIK, Tadeuszgesamt58.(2031)4

00:25:41VfL Engelskirchen1961JUNGGEBURTH, Kallegesamt92.(2439)5

00:25:51TRI-TEAM DEESEM1962REMERS, Ralfgesamt93.(257)6
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:23:03Troisdorf1956BLÖMACHER , Wolfganggesamt67.(1152)1

00:24:08Cologne Running Crew1954BAUS, Reinergesamt75.(12)2

00:25:14TSV Röusahl1953WERMEKES, Dietergesamt86.(2484)3

00:26:15SC Pulheim1954SPÖLGEN, Joachimgesamt101.(1222)4

00:26:41VfB Erftstadt Multisport1957MICHAELIS, Berndgesamt109.(211)5

00:26:471955SINGBEIL, Klausgesamt110.(2486)6

00:27:591955BRUCKWILDER, Hans Jörggesamt121.(2421)7

00:33:291957KNÜTTEL, Karlheinzgesamt149.(158)8

00:34:54RTC Frechen 801956PERSÉ, Jürgengesamt155.(245)9

SENIOREN M65
00:24:11TV Hoffnungsthal1950ORTH, Hermann Josefgesamt76.(2047)1

00:24:14TV Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt77.(77)2

00:33:01TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, Thomasgesamt145.(96)3

00:33:49GVG Laufteam1948GRÄTER, Kurtgesamt150.(99)4

SENIOREN M70
00:25:58VfL Engelskirchen1947RUNGE, Günthergesamt96.(1215)1

SENIOREN M75
00:30:03LT Saaler Mühle1942LUCK, Heinzgesamt131.(2189)1

00:30:22Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt132.(2003)2

SENIOREN M80
00:38:561935MOHR, Rudigesamt170.(216)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:152005BÖTTCHER, Marcelgesamt53.(2399)1

00:23:04VfL Engelskirchen2004SCHLAACK, Leo Leventgesamt69.(2006)2

00:25:30MudRunner2004HARNAU, Jonasgesamt91.(109)3

00:26:002004LOPEZ-SALGADO, Antoniogesamt97.(1345)4

00:30:26Jugendzentrum Dransdorf2004PHILIPP, Justingesamt133.(1347)5

00:48:00Laufgruppe WG-ORCA2004BOHLEN, Björngesamt184.(26)6

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:40Hennefer TV2002JAKOBS, Lukasgesamt32.(2025)1

00:21:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2003KAISER, Nicolasgesamt50.(2168)2

00:23:56GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt74.(374)3

00:26:182003LONGERT, Nilsgesamt104.(2393)4

00:31:182002HAUS, Davidgesamt139.(1403)5

00:45:09Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt181.(345)6

00:46:54Laufgruppe WG-ORCA2002VOGT, Leongesamt182.(347)7

00:47:45Laufgruppe WG-ORCA2003WAßERHEß, Marcelgesamt183.(2406)8
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MÄNNL. JUGEND U18
00:17:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, Leongesamt8.(2170)1

00:18:55LG Gummersbach2000SCHREER, Fabiangesamt24.(2476)2

00:22:37VfL Engelskirchen2001STEIN, Jannikgesamt61.(2453)3

00:23:50Hamich Runners2001GERHARDT, Cedricgesamt72.(1386)4

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:44TV Refrath1998BRAUN, Sörengesamt21.(2431)1

00:18:471998KOCH, Simongesamt22.(2416)2

MÄNNL. KINDER U12
00:25:58TFG Nippes2007HONECKER, Hagengesamt95.(130)1

00:32:40SG Neuss2007JANZEN, Sebastiangesamt144.(139)2

FRAUEN
00:17:42Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, Maikegesamt13.(2222)1

00:18:52Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, Lisagesamt23.(2166)2

00:19:40PSV Brühl Triathlon Team1989MICHAELIS, Svenjagesamt33.(209)3

00:20:271992SCHMIDT, Carolingesamt42.(2434)4

00:20:38Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt46.(1137)5

00:25:27KTT011990BALLERMANN, Merlegesamt90.(2433)6

00:27:37Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt116.(1166)7

00:29:371994KREMERS, Michellegesamt128.(172)8

00:29:38#IAMSPORT by M.Raatz1990SIEBERTZ, Danielagesamt129.(2470)9

00:29:47LT Dünnwalder TV1991SCHNEIDERS, Juliagesamt130.(291)10

00:31:26ASICS Frontrunner1992HAUPTVOGEL, Katharinagesamt140.(113)11

00:36:161994KÖNIG, Katharinagesamt158.(2379)12

00:36:43Raketentreff Deesem1991MATTHES, Piagesamt161.(203)13

JUNIORINNEN U23
00:21:441996BRASSAT, Simonegesamt56.(33)1

00:22:25Bunert - Der Kölner Laufladen1997ROBB, Gilliangesamt60.(2216)2

00:27:001996SCHNEIDER, Claragesamt112.(1401)3

SENIORINNEN W30
00:21:211985FRIES, Joanagesamt54.(2475)1

00:22:51PSV Bonn Triathlon1983ROERSCH, Ingegesamt63.(2391)2

00:23:50Leidenschaft-ist-Talent.com1983MÜHLEIS, Fraukegesamt73.(225)3

00:25:02Kickboxen ATV Hückeswagen1987SCHUMACHER, Ninagesamt84.(2029)4

00:25:241984MANN, Carolingesamt89.(2456)5

00:26:16Touch Colonia1986RENDENBACH, Christinagesamt102.(2213)6

00:26:29#IAMSPORT by M.Raatz1986FABRITIUS, Christinagesamt107.(2382)7

00:33:081986WIDDIG, Sinagesamt146.(2256)8

00:41:231983SCHMITZ, Mandygesamt176.(283)9

00:41:341984JOOS, Lianegesamt178.(141)10
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SENIORINNEN W30
00:44:13ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, Sabrinagesamt179.(2495)11

SENIORINNEN W35
00:21:48#IAMSPORT by M.Raatz1982BECKER, Kathringesamt57.(2415)1

00:22:57TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanjagesamt66.(2135)2

00:24:40Tri - Team Ahlenberg1979BARANSKI, Maikegesamt81.(1146)3

00:25:06TV Refrath1979FUCHSHUBER, Kingagesamt85.(2026)4

00:26:16Touch Colonia1982KOHLHEIM, Utegesamt103.(2447)5

00:27:321979SELINIOTAKIS, Nadine Dianagesamt115.(310)6

00:27:391979BÖTTCHER, Olgagesamt117.(2401)7

00:27:39#IAMSPORT by M.Raatz1981RASCH, Steffigesamt118.(1332)8

00:27:44#IAMSPORT by M.Raatz1979BAUMUNK, Danielagesamt119.(2414)9

00:32:011978TOELLNER, Stefaniegesamt143.(336)10

00:36:431981SCHULZ, Kerstingesamt160.(300)11

00:36:581982EIKENBERG, Sonjagesamt163.(2390)12

00:39:061980BACH, Annagesamt171.(1145)13

00:39:381982HEINZEN, Sonjagesamt173.(115)14

00:41:331982ELKE, Kathringesamt177.(69)15

SENIORINNEN W40
00:20:31Bunert - Der Kölner Laufladen1977FRONING, Mariannegesamt43.(1134)1

SENIORINNEN W45
00:21:09TUS 08 Lintorf1970JÄKEL, Claudiagesamt51.(2482)1

00:22:16TEA + Meddys LWT Koblenz1970BAEDEKER, Gritgesamt59.(2429)2

00:25:15VfL Engelskirchen1968SCHREER, Connygesamt87.(2225)3

00:30:27Pfaffenheck1971BROCKHOFF, Andreagesamt134.(1157)4

00:31:271969HAKE, Giselagesamt141.(2035)5

00:33:25#IAMSPORT by M.Raatz1971KOCHHAUSEN, Kiragesamt148.(2413)6

00:37:221. FC Spich1971HAMANN, Heikegesamt165.(2420)7

SENIORINNEN W50
00:26:12Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, Kellygesamt100.(1211)1

00:27:051965BRANDL-MEYER, Claudiagesamt113.(502)2

00:35:111963HAUCK-KNÜTTEL, Kerstingesamt156.(112)3

00:36:30TRI-TEAM DEESEM1963REMERS, Ralfgesamt159.(258)4

00:41:201967SCHÖNBERG, Mariongesamt175.(294)5

SENIORINNEN W55
00:31:12LT Saaler Mühle1958ALFLEN, Monikagesamt138.(3)1

00:39:371961FRÖHLICH, Mariannegesamt172.(89)2

00:40:35SG Neuss1960NAUROTH, Petragesamt174.(230)3

SENIORINNEN W60
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2. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 5. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
00:25:171957WEISS, Sabinegesamt88.(2252)1

00:38:061957ZIMMER, Brigittegesamt168.(2046)2

00:44:34ReVital Center Bergheim1954KORDEUTER, Juttagesamt180.(165)3

SENIORINNEN W70
00:33:13LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, Renategesamt147.(328)1

WEIBL. JUGEND U14
00:20:32Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt44.(1138)1

00:24:402005WEPLER, Sarahgesamt80.(2253)2

00:24:56Hamich Runners2004GERHARDT, Enyagesamt82.(1387)3

00:28:16Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, Leonagesamt123.(363)4

00:37:54LT Saaler Mühle2004LAMMEL, Arianegesamt166.(189)5

WEIBL. JUGEND U16
00:22:51SG Monheim2002STRATMANN, Hannahgesamt64.(325)1

00:31:11LG Hirschfeld2002HIRSCHFELD, Lea Sophiegesamt137.(123)2

00:31:59Jugendzentrum Dransdorf2003NDASHI, Monigesamt142.(1343)3

WEIBL. JUGEND U18
00:26:07TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon2000KAISER, Renéegesamt98.(2169)1

00:34:072000FRINGS, Celinegesamt153.(2425)2
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